



domirex
GROUP s.r.o.
obchodno - stavebná spoločnosť

Dodávateľ: **DOMIREX GROUP s.r.o.**
Železničná 39
98401 Lučenec

IČO: 50196561 DIČ: 2120203261 IČ DPH: SK2120203261
Zapísaná v OR OS Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka číslo: 29320/S

Tel.: E-mail: domirexgroup@gmail.com
Fax: WWW: www.domirexgroup.sk

IBAN: SK86 7500 0000 0040 2291 9171 BIC: CEKOSKBX
Účet: 4022919171/7500 VS: 200130
Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/psz: 30.11.2020 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 30.11.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 14.12.2020 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF20000158 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00648612 DIČ: 2021178830
Tel.: Fax:
E-mail:

Obec Rovňany
Rovňany 98
98524 Rovňany
Slovensko

Fakturujeme Vám za dodanie tovaru

| p.č. | PLU | Názov | Počet mj | Cena bez DPH | | | Orientačná cena s DPH Zľava | | |
|------|------|-------------------------------------|----------|--------------|--------|-----|-----------------------------|--------|-----|
| | | | | za mj | spolu | [%] | za mj | spolu | [%] |
| 1. | 6657 | 80 L' ND 1, zárubňa B, dub europsky | 1,000 ks | 91,67 | 91,67 | 20 | 110,00 | 110,00 | |
| 2. | 6656 | 80 P ND 1, zárubňa B, dub europsky | 3,000 ks | 91,67 | 275,01 | 20 | 110,00 | 330,01 | |
| 3. | 6659 | 70 L' ND 1, zárubňa B, dub europsky | 1,000 ks | 91,67 | 91,67 | 20 | 110,00 | 110,00 | |
| 4. | 5688 | Kľučka TOPAZ | 5,000 ks | 7,50 | 37,50 | 20 | 9,00 | 45,00 | |
| 5. | 4960 | Rozeta (SZZNK) | 5,000 ks | 3,33 | 16,65 | 20 | 4,00 | 19,98 | |
| 6. | 6226 | Cylindrické vložky 30/35mm nikel | 5,000 ks | 5,80 | 29,00 | 20 | 6,96 | 34,80 | |
| 7. | 5582 | Okno 1180x470 | 1,000 ks | 115,00 | 115,00 | 20 | 138,00 | 138,00 | |
| 8. | 3254 | Koncovka na Al.parapet do š.350 mm | 2,000 ks | 0,92 | 1,84 | 20 | 1,11 | 2,21 | |
| 9. | 5834 | Parapet Al.biely š.400 mm | 1,300 bm | 6,15 | 8,00 | 20 | 7,38 | 9,60 | |

| | Bez DPH | DPH | S DPH |
|---------|---------|--------|--------|
| DPH 20% | 666,34 | 133,27 | 799,61 |
| DPH 10% | | | |
| DPH 0% | | | |

K úhrade 799,61 EUR

Slovom: Sedemstodevät'desiatdeväť 61/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

DOMIREX GROUP s.r.o.
Železničná 39
984 01 Lučenec
IČO: 50196561, IČ DPH: SK2120203261
-1-

Pečiatka a podpis